SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 99/2021/CFH, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no uso de suas atribuições  estatutárias  e regimentais,  e tendo em vista  a
Solicitação Digital nº 019596/2021;

R E S O L V E:

Designar os professores abaixo relacionados para comporem o Colegiado do

Curso  de  Graduação  em  Antropologia,  pelo  período  de  02  (dois)  anos,  com  efeitos
retroativos a partir de 18 de maio de 2021:

TITULARES SUPLENTES
Antonella Maria Imperatriz Tassinari Alinne de Lima Bonetti
Bruno Ney Mafra Reinhardt Rafael Victorino Devos
Jeremy Paul Jean Loup Deturche Miriam Furtado Hartung
Evelyn Martina Schuler Zea Alexandra Eliza Vieira Alencar
Maria Eugenia Dominguez Vânia Zikan Cardoso
Miriam Pillar Grossi Flavia Medeiros Santos
Gabriel Coutinho Barbosa Márnio Teixeira Pinto
Carmen Silvia Rial Letícia Maria Costa da Nóbrega Cesarino
Edviges Marta Ioris Viviane Vedana

JACQUES MICK

		2021-09-08T21:56:55-0300